
łks łódź

historia lksu lodz

Poziom trudności: Średni

1. w ktorym roku lks zdobyl mistrzostwo polski

A - 1997/1998

B - 1998/1999

C - 1989/1990

D - 2000/2001

2. ile razy lks zdobyl mistrzostwo polski

A - 4

B - 3

C - 5

D - 2

3. po ilu latach powrocil do pierwszej ligi

A - 7

B - 8

C - 6

D - 9

4. ktore miejsce zajal w sezonie 2006/2007

A - 5

B - 9

C - 1

D - 10

5. czy w lksie sa byli reprezentanci polski

A - tak

B - nie

6. jaki byl wynik ostatnich derbow lodzi

A - 2 : 0 dla lksu
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B - 2 : 0 dla widzewa

C - 1 : 1

D - 3 : 3
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łks łódź

historia lksu lodz

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. B

5. A

6. A
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